
证券代码： 600235        证券简称：民丰特纸        公告编号：临 2020-025 

 

民丰特种纸股份有限公司 

2019年年度报告更正公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 

民丰特种纸股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 4月 9日在上海

证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露了公司 2019 年年度报告全文。

因年报一处内容有误，现对该内容进行修订，形成《民丰特种纸股份有限公司 

2019年年度报告（修订版）》。具体修订如下（修订部分以加粗文字表示）： 

原报告中第 123 页： 

（2）会计利润与所得税费用调整过程 

√适用 □不适用  

单位：元  币种：人民币 

项目 本期发生额 

利润总额 12,680,136.19 

按法定/适用税率计算的所得税费用 1,902,020.43 

子公司适用不同税率的影响 -193,796.27 

调整以前期间所得税的影响 -16,877.80 

非应税收入的影响 695,643.26 

不可抵扣的成本、费用和损失的影响 352,411.52 

使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响 -94,407.95 

本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响 3,018,884.60 

研发费用加计扣除的影响 -5,781,107.51 

所得税费用 -117,229.72 

其他说明： 

□适用 √不适用  

 

现修订为： 

 



（2）会计利润与所得税费用调整过程 

√适用 □不适用  

单位：元  币种：人民币 

项目 本期发生额 

利润总额 12,680,136.19 

按法定/适用税率计算的所得税费用 1,902,020.43 

子公司适用不同税率的影响 -193,796.27 

调整以前期间所得税的影响 -117,229.72 

非应税收入的影响 695,643.26 

不可抵扣的成本、费用和损失的影响 352,411.52 

使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响  

本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响 3,024,828.57 

研发费用加计扣除的影响 -5,781,107.51 

所得税费用 -117,229.72 

其他说明： 

□适用 √不适用  

 

除上述修订外，公司 2019 年年度报告的其他内容及报告摘要不变，上述修

订不会对公司2019年度经营业绩造成影响。《民丰特种纸股份有限公司2019年年

度报告（修订版）》同步披露于上海证券交易所网站。由此给投资者带来的不便，

公司深表歉意，公司将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告的信

息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

 

 

 

 

民丰特种纸股份有限公司 

董事会 

 2020年 7月 8日 


